
IO

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Produttivi ,_ C{

REG. GEN. n _ del Z~·-:!>- ?c~ ...
DETERMINAZIONE INT. . 26 DEL 12/05/2016

D Segretario Com. le
Albo

D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: Manifestazione " Rassegna Teatrale "Teatrando e .... non solo" IlA Edizione
liquidazione in favore della S.I.A.E. - Ag. di Acireale di € 374,52.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 191 del 25/03/2016, con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 374,53 IVA compresa, per il pagamento dei
diritti S.I.A.E per quanto oggettivato;
VISTE le fatture n. 1616012131 del 02/05/2016; n. 16160121322 del 02/05/2016; n.
1616012133 del 02/0512016 acquisite rispettivamente al prot. n.5953; n.5954 e n.5955 del
02/05/12016, emesse dalla S.LA.E. Ag. di Acireale C.so Sicilia,71 Partita IVA 00987061009 per un
totale di € 374,52 IVA compresa;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE alla S.I.A.E. Ag. di Acireale C.so Sicilia,71 Partita IVA 00987061009 la somma
complessiva di € 306,99 pari all'importo complessivo dell'imponibile delle summenzionate fatture
per la realizzazione della Rassegna Teatrale "Teatrando e .... non solo" IlA Edizione Marzo e Aprile
2016, tenuto conto dell'imputazione della stessa al capA0000504 miss.99 progr.1 tit. 1 imp. N.
247/2016, giusta determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 191 del 25/03/2016 in
premessa indicata;
DARE ATTO che la summenzionata fattura è soggetta al sistema dello split-payment;
DISPORRE il pagamento dell' IVA per complessivi € 67,53, relativa alla predette fatture, in
favore dell'Erario ai sensi dell' Art. 17-ter DPR633/72 secondo le modalità di cui alla L. n.
190/2014;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non
ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata
al procedimento, capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile
dell'Area/Responsabile di serviziolResponsabile di procedimento, e che non sussistono tra
Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i
soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità
entro il quarto grado.

EMETTERE mandato di pagamento, a mezzo bonifico IBAN T03G0103003200000010821253.
in favore della S.LA.E. Ag. di Acireale c.so Sicilia,71 Acireale Partita IVA 00987061009, per
€ 306,99 pari all'importo dell'imponibile relativo alle fatture n. 1616012131 del 02/05/2016; n.
16160121322 del 02/05/2016; n. 1616012133 del 02/05/2016.

(
; i /'
! I '

\?\.'.,.~.

••


